РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 февраля 2013г                                                                       № 50

       п. Верховье

О внесении изменений в постановление администрации района от 22.02.2012г. № 51-а «Об утверждении   Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Верховского района и Правил проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций»
на основании внесенных изменений в постановление Правительства РФ от 16.05.2011г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», исключающих распространение Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, на рассмотрение обращений граждан РФ,  п о с т а н о в л я ю:

1. В абзаце первом пункта 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденных постановлением администрации района от 22.02.2012г. № 51-а «Об утверждении   Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Верховского района и Правил проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций», слова, «в том числе по рассмотрению обращений граждан РФ в соответствии с ФЗ от 2 мая 2006года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно - правовой, кадровой работы и делопроизводства И.Н. Макарову.

Глава администрации                                     В.А.Гладских